Notum sit universis quod cum Henricus Boen Theodericus et Walterus Aleijdis et Elsbena eius liberi bona et hereditates que fuerant Johannis dicti de Adorp sitas in parochia de Nuenen cum suis attinentiis prout dicta bona et hereditates cum suis attinentiis ad Henricum Bathen soen de Helmont spectare consueverunt quas bona et hereditates dictus Henricus Boen (dg: pro) pro censibus dominorum fundi et pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont et unius vasis ordei annuatim exinde prius de jure solvendis atque pro hereditaria paccione quinque modiorum siliginis et unius modii (dg: j) ordei dicto Johanni de Adorp annuatim exinde solvenda et supra dictas bona et hereditates tradenda et deliberanda erga dictum Johannem de Adorp ad pactum acquisiverat atque peciam terre mercialis ad dictos Henricum Boen et eius liberos spectantem sitam in dicta parochia de Nuenen retro locum dictum Colle inter hereditatem Johannis quondam dicti die Blake ex uno et inter hereditatem Johannis van den Grave ex alio dedissent ad hereditarium pactum Waltero Boen fratri dicti Henrici Boen scilicet pro (dg: pro) censibus dominorum fundi et pro predicta paccione duorum modiorum siliginis mesure de Helmont et unius (dg: modii ordei) vasis ordei annuatim exinde de jure solvendis et pro predicta paccione quinque modiorum siliginis et unius modii ordei dicto Johanni de Adorp annuatim exinde solvenda ut (dg: di) prefertur atque pro hereditaria paccione quatuor modiorum siliginis et unius sextarii seminis raparum mesure de Nuenen et quatuor ponderibus (dg: sci) dictis steen lini parati ad scalcrum dandis dicto Henrico Boen ad eius vitam et post 'decessum antedictis (dg: Waltero) Theoderico et Waltero Aleijdi et Elsbene eius #liberis# anno quolibet hereditarie purificationis et supra dicta bona tradenda et deliberanda prout in litteris constitutus igitur dictus #Henricus# Boen Theodericus et Walterus eius liberi Mathijas de Oijen maritus et tutor legitimus dicte Aleijdis sue uxoris et Lambertus filius quondam Arnoldi Heijnen soen #maritus et tutor legitimus dicte Elsbene 'suarum f dicti (dg: quondam) Henrici Boen# dictam paccionem unius lopini

seminis raparum et dictum redditum quatuor ponderum dictorum steen lini parata ad scalcrum atque hereditarium pactum unius modii siliginis mensure de (dg: ..) Nuenen de dicto pactu quatuor modiorum siliginis dicte mensure ut dicebant hereditarie vendiderunt #dicto# Waltero Boen promittentes indivisi super omnia (dg: warandiam et obligationem deponere) ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum sabbato post reminiscere.